
 
 

 KONSULTĀCIJU GRAFIKS 

2022./2023.m.g. 

Apstiprināts ar Strenču pamatskolas  

direktores 01.09.2022. rīkojumu  

Nr.09.271/1.14/22/22 

Pedagogs Priekšmeti Konsultāciju laiks 

Inga Čukure Mūzika 1.-9.klasei Trešdiena, 14.30-15.16 

Juris Alps Ķīmija, fizika, 8.-9. , 8.s-9.s Pirmdiena, 15.20-16.00 

Dabaszinības 4.klase 

Inženierzinības 7./ 7s.klase 

Trešdiena, 15.20-16.05 

Dizains un tehnoloģijas 

Dace Gaigala Angļu valoda 6.klasei Piektdiena, 8.00 – 8.35  

vai 13.40 – 14.10 

Angļu valoda 9.klase Trešdiena, 8.00-8.35 

Ceurtdiena,8.00-8.35 

Gunta Jansone Matemātika 4.klase Ceturtdiena, 8.00-8.30 

Matemātika 5.klase 

Matemātika 7.klase Piektdiena, 13.45-14.10 

Matemātika 8.klase Otrdiena. 8.00- 8.35 

Matemātika 9.klase 

Solvita Tēberga Matemātika 6.klase Ceturtdiena, 8.10-8.30 

Datorika 4.-9.klase 

Datorika 4.s-9.s 

Ceturtdiena,14.30-15.20 

Vizuālā māksla 3.klase Pēc vienošanās ar skolotāju 

Ginta Ūburga Dabaszinības 5.klase Pēc vienošanās ar skolotāju 

Sākumskola 2.klase Trešdiena, 13.00-13.25 

Ceturtdiena, 13.00-13.26 

Barbara 

Dauvarte 

Angļu valoda 7./8./8.s/9.s Otrdiena. 8.00-8.35 

Sarmīte Krūze Sociālās zinības un vēsture 

4.- 6.klase 

Otrdiena, 14.35-15.35 

Sociālās zinības 7.-9.klase 

Latvijas un pasaules vēsture  

7.-9.klasei  



 
 

 

Evgeniya 

Liepina 

Krievu valoda 6.-9.klase Pirmdiena, 14.30 – 15.10 

Baiba Paleja  Sākumskola 1.klase Otrdiena, 13.00-13.40 

Trešdiena, 13.00-13.35 

Dabaszinības 6.klase Pēc vienošanās ar skolotāju 

 

Indra Sileniece 

Sākumskola 3.klase Otrdiena, 8.00-8.20 

Piektdiena, 13.00-13.50 

Laila Pāvuliņa Teātra māksla Pirmdiena, 14.25-14.33 

Latviešu valoda/literatūra 

5.klase 

Pirmdiena, 13.51-14.10 

Latviešu valoda/literatūra 

6.klase 

Piektdiena, 8.10-8.26 

Latviešu valoda/literatūra 

9.klase 

Pēc vienošanās ar skolotāju 

Krievu valoda 4.-5.klase Pirmdiena, 13.45-13.51 

Ingrīda 

Strazdiņa 

Bioloģija 7.-9.klase, 7.s-9.klase Trešdiena, 14.30-15.10 

Sanita Ļeļeva Vizuālā māksla Piektdiena, 13.45-14.25 

Dizains un tehnoloģijas 

Rebeka Laure Sports 1.-2.klase Ceturtdiena, 13.00-13.17 

Sports 2.s-7.s Pēc vienošanās ar skolotāju 

Mareks 

Janševskis 

Sports 3.-9.klase 

Sports 7.s-9.s 

Trešdiena, 13.45-14.52 

Ketija Leja Angļu valoda 1.-2. klase Pirmdiena, 13.00-13.15 

Latviešu valoda/ literatūra 

4.klase 

Ceturtdiena 8.10-8.30 

Latviešu valoda/literatūra 

7.klase 

Trešdiena, 14.30-15.10 

Latviešu valoda/ literatūra 

8.klase 


